Dnes v'""'' diligenter rogo, ut ad praedictum diem et locum 
ipsae quoque in personis accedere, nuptiisque ipsis interesse non 
graventur. quo praesentia d""'" v'-'̂ ''"'" atque adeo aliorum domi-
norum amicorum et proximorum nrornm, qui una intererunt. 
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diei istiiis festivitatem multo iiicundiorem atqiie cumiilatiorern 
uobis reddamus atquelioc nomine d'"*"" v'''M-ursum maioribus in 
rebus plurimum nos semper debere fateamur. Hac re d"®® v'"̂® 
nihil mihi gratius, nihil dignius amicitia sua facere poterunt. 
(^uas bene valere optamus. 

Datum Albae-Juliae 20. Dee. a. d. 1580. 
J^nibus yi-is 

amicus paratissimus 
V. Kowachoczy cancelL, m. p. 

Külczím : Prűd. et circumspectis dnis mag''" civium, judici regio, 
coeterisque senatoribus civ. Cibiniensis etc. dnis ainicis observ^'i^-

(Eredetije n.-szebeni Itár nr. 965.) 

VI. Í581. jun. ÍO. Zamoiski János Kovacsóczy Farkasnak. 
Magnifice domine, amice obser™®-
Quod nuncium de obitu ili™ principis Transsylvaniae 

pridie allatum est, cum magno omnibus, tum praecipuo quodam 
mihi dolori fuit, qui et Transsylvaniae incommodo, quod morte 
optimi ac prudentissimi principis accepit, et moerore sac. reg. 
mtis, quem ea ex re summum capit, et meapte desiderio singu-
laris benignitatis, qua principem illum erga me plurimum pro-
pendisse, cum omnibus ex rebus, tum ex creberrimis ejus ili"«« 
cels"'" ad me litteris facile perspexi, incredibiliter commoveor ; 
atque ex meo hoc dolore facilius magnitudinem vestri luctus, 
quem hoc ex casu omnes istic accepistis aestimo, ad quem tamen 
levandum plurimum pertinebit, non incommodissima temporis 
ratio, in quod hic obitus ili™ principis incurrit. Nani et isthic 
apud nos divinitus rebus omnibus ante provisum fuit, et hic sac. 
reg. mtas rerum antehac gestarum felicitate eo hostem Moscum 
impulit, ut in conditiones suae mtis jam prope omnes per ora-
tores suos descenderit, pax certe in potestate ac manu s. r. mtis 
a deo collocata sit. Nam cum universa jam Livonia, de qua 
omnis belli gestio suscepta fuit, s. r. mti se decessurum polliceatur, 
unius portus Narvensis causa (de quo adhuc tergiversatus est, 
et (le quo oratoi^es Mossici nova mandata misso nuper ea de re 
ad principem suum nuncio intra triuni septimanarum spácium 
expectant) Ivioscoviam ipsam in magnum discrimen, si tertium 
sac. r. mtas cum suis exercitil)us isthuc se referat, haud quaquam 
vocaturus videtur. Cum igitur sac. reg. mtas hoc tempore in ipsa 
pace perficienda sit, idque cum nominis sui toto terrarum orbe 
praestante gloria, vieto toties fractoque hoste gentibus prope 
omnibus formidato faciat, facile deo volente ^Pranssylvaniae 
fhn-entem statum ac tranquillitatem tuebitur, ac se propediem ea 
in regni Poloniae loca spero referet, ubi ex propinquiore inter-